
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 4108/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości składników wynagrodzenia miesięcznego Pani Justyny Kałużyńskiej-

Markockiej, Dyrektora Centrum Kultury i Sztuki w Koninie 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), w związku z § 3 uchwały nr 2200/2016 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie zasad wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, 

dla których organizatorami są organy Województwa Wielkopolskiego, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Z dniem 1 września 2021 r. ustala się następujące wysokości składników wynagrodzenia miesięcznego 

Pani Justyny Kałużyńskiej-Markockiej, Dyrektora Centrum Kultury i Sztuki w Koninie: 

– wynagrodzenie zasadnicze  8.000 zł, 

– dodatek funkcyjny   2.400 zł, 

– dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

2. Pozostałe warunki wynagradzania wynikające ze stosunku pracy oraz wysokości świadczeń związanych 

z pracą Pani Justyny Kałużyńskiej-Markockiej pozostają bez zmian. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 Strona 1 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 4108/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 września 2021 r. 

Uchwałą nr 5235/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 kwietnia 2018 r. Pani Justyna 

Kałużyńska-Markocka została powołana na stanowisko dyrektora Centrum Kultury i Sztuki w Koninie 

na czas określony – 5 lat, tj. od 1 maja 2018 r. do 1 maja 2023 r. 

Od początku pełnienia funkcji dyrektora Centrum Kultury i Sztuki w Koninie Pani Justyna Kałużyńska-

Markocka swoje obowiązki wypełnia z ogromnym zaangażowaniem, wykazuje się dbałością o rozwój 

instytucji, a tym samym o zaspokajanie zróżnicowanych potrzeb odbiorców oferty kulturalnej. Dzięki jej 

staraniom, w ramach WRPO na lata 2014-2020, zrealizowano niebagatelne przedsięwzięcie inwestycyjne 

pn. „Przebudowa i rozbudowa obiektu Centrum Kultury i Sztuki w Koninie – Dom Kultury Oskard”, 

którego celem było stworzenie nowoczesnej infrastruktury kulturalnej, spełniającej standardy obecnie 

stawiane instytucjom kultury. Poprzez podniesienie standardu wykończenia budynku, wyposażenie 

w nowoczesne urządzenia i instalacje oraz przystosowanie do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, Dom 

Kultury Oskard zyskał dodatkowe walory estetyczne i funkcjonalne, stając się pełnowartościowym 

obiektem kulturalnym dla mieszkańców Konina. 

Poza docenieniem zaangażowania i efektów pracy Pani Dyrektor Justyny Kałużyńskiej-Markockiej, 

zwiększenie wysokości składników jej miesięcznego wynagrodzenia podyktowane jest potrzebą 

wyrównania wynagrodzeń dyrektorów poszczególnych rodzajów instytucji kultury, dla których 

organizatorem jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Ponadto wysokość wynagrodzenia 

miesięcznego Pani Justyny Kałużyńskiej-Markockiej ogółem od dnia powołania na stanowisko dyrektora 

Centrum Kultury i Sztuki w Koninie w 2018 r. nie uległa zmianie. Wskazane w niniejszej uchwale kwoty 

zostały ustalone po dokonaniu analizy porównawczej, obejmującej wielkość, budżet i zatrudnienie 

poszczególnych instytucji kultury. 

Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


